
ZARZĄDZENIE NR PM-198/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania nieruchomości w zarządzanie Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz 40 ze zm.) oraz §4. Statutu Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr X/188/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie połączenia jednostek 
budżetowych Gminy Gliwice: Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i TUR Gliwice - Centrum Sportu 
i Wypoczynku oraz w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych w zarządzanie na czas nieoznaczony 
nieruchomości, według stanu na dzień 17 czerwca 2024 r., położone w Gliwicach, wchodzące w skład 
gminnego zasobu nieruchomości oraz znajdujące się w posiadaniu Miasta Gliwice, wskazane w załącznikach 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załączniki, o których mowa w §1., będą aktualizowane co miesiąc, według stanu na ostatni dzień 
miesiąca, w terminie do każdego 15 dnia miesiąca następnego. Każda aktualizacja załącznika polega na 
zastąpieniu obowiązującego dotąd załącznika nowym, przygotowanym i zaakceptowany przez głównego 
księgowego Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. Aktualizacja załączników nie wymaga wydania 
zarządzenia Prezydenta Miasta (aktualizacja jest realizowana na podstawie dokumentów rozchodów, 
a uzupełnianie o nowo przekazane nieruchomości, w oparciu o §4.). Załączniki są publikowane w formie 
elektronicznej. 

§ 3. Pierwsza aktualizacja załączników zostanie przeprowadzona do dnia 15 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Przekazywanie nowych nieruchomości w zarządzanie następuje w drodze zarządzenia Prezydenta 
Miasta. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych 
w Gliwicach i Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-
Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-198/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Wykaz terenów zielonych w administracji  MZUK , nie będących w trwałym zarządzie ha 
LASY KOMUNALNE 210,0593 

powierzchnia (ha) L.p. Nazwa razem kolejno 
działka 

nr obręb forma 
własności lokalizacja 

1. 0,5035 8 Żorek GG Ls lasy przyległe do ulic:  

2. 
201,845 0,9199  11/4  Żorek GG Ls Szymanowskiego, 

Chorzowskiej,  

3.  4,2419  11/5 Żorek GG Ls Brzozowej, Jodłowej, 
Aronii, 

4.  1,958 12,00 Żorek GG Ls al. J. Nowaka-
Jeziorańskiego 

5. 

Szymanowskiego 
/ Chorzowska 

 1,218 13,00 Żorek GG Ls w tym grunty nie 
zaliczone  

6.   0,588 14,00 Żorek GG Ls do lasów 3,94 ha - drogi, 
rowy 

7.   
0,3449 15,00 Żorek GG Ls plac zabaw, siłownia - 

Bienka 
8.   0,355 18,00 Żorek GG Ls plac zabaw - Brzozowa 
9.   0,309 19,00 Żorek GG Ls  
10.   0,296 20,00 Żorek GG Ls  
11.   0,419 21,00 Żorek GG Ls  
12.   0,7109 22/7 Żorek GG Ls  
13.   5,5684 22/10 Żorek GG Ls  

14.   
119,9007 22/11* Żorek GG Ls 0,0026 - część budynku 

przy scenie 
15.   15,0524  75/2  Żorek GG Ls  
16.   0,0239 146,00 Żorek GG Ls  
17.   1,6064 1,00 Żorek GG Ls  
18.   0,99 2,00 Żorek GG Ls  
19.   1,6443 4,00 Żorek GG Ls 0,0688 - boisko przy 

Familii 
20.   0,5054 1221,00 Żerniki GG PsV 

ŁV RIVb  
21.   0,2486 1222,00 Żerniki GG PsV   
22.   0,6173 1258/2 Żerniki GG Ls ŁV  
23.   8,4967 1259,00 Żerniki GG Ls PsV 

ŁV  

24.   0,2054 1277,00 Żerniki GG LsV 
RV ŁV  

25.   0,5897 1287,00 Żerniki GG Ls  
26.   0,2813 1289,00 Żerniki GG Ls  
27.   0,0002 1290,00 Żerniki SP-PMG Tr  
28.   0,278 1292,00 Żerniki GG Ls  
29.   1,6916 1295,00 Żerniki GG Ls  
30.   0,6534 1297,00 Żerniki GG Ls ŁV  
31.   0,2909 1298,00 Żerniki GG Ls   
32.   0,2781 1299* Żerniki GG dr  
33.   0,0595 1300,00 Żerniki GG Ls   
34.   0,0949 1301,00 Żerniki GG Ls   
35.   0,0625 1302,00 Żerniki GG Ls   
36.   0,0742 1303,00 Żerniki GG Ls   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 1



37.   0,9108 1304,00 Żerniki GG Ls   
38.   0,4787 1305,00 Żerniki GG Ls   
39.   0,2249 1306,00 Żerniki GG Ls   
40.   0,1821 1307,00 Żerniki GG Ls   
41.   0,0306 1514,00 Żerniki GG RIVb  
42.   0,065 1515,00 Żerniki GG Bz  
43.   0,049 1516,00 Żerniki GG Bz  
44.   0,0706 1517,00 Żerniki GG Lz  
45.   0,0473 1518,00 Żerniki GG Lz  
46.   0,053 1519,00 Żerniki GG Lz  
47.   0,2156 1522,00 Żerniki GG Bz  
48.   4,6416 1542/1 Żerniki GG LsV Bz  
49.   0,1746 1543/1 Żerniki GG Bz  
50.   3,0136 1544/1 Żerniki GG Bz  
51.   0,4174 1545,00 Żerniki GG Ls  
52.   0,447 1546,00 Żerniki GG Ls  
53.   1,7655 1547,00 Żerniki GG Ls  
54.   1,8478 1548/2 Żerniki GG Ls  
55.   0,9037 1549/2 Żerniki GG Ls  
56.   2,0457 1550/2 Żerniki GG Bz LsV  
57.   0,6864 1551,00 Żerniki GG Bz  
58.   4,7779 1552/2 Żerniki GG Ls  
59.   0,7258 1553,00 Żerniki GG RV  
60.   1,1534 1554,00 Żerniki GG Bz  
61.   1,2475 1555,00 Żerniki GG Bz  
62.   0,9536 1558/2 Żerniki GG Ls  
63.   2,3788 1559/2 Żerniki GG Bz LsV  
64.   0,4915 1560/2 Żerniki GG Ls  
65.   0,5214 1711/2 Żerniki GG dr  
66.   0,0098 1718,00 Żerniki GG dr  
67.   0,0049 1720,00 Żerniki GG dr  
68.   0,13 1722,00 Żerniki GG dr  
69.   0,0113 1732,00 Żerniki GG dr  
70.   0,0467 1733,00 Żerniki GG dr  
71.   0,0163 1734,00 Żerniki GG dr  
72.   0,0273 1735,00 Żerniki GG dr  
73. Oriona  4,2526 0,1526 95,00 Kopernik GG Bz las przyległy do ulic: 

Oriona,  

74.   0,39 84* Kopernik GG Bz Syriusza, Galaktyki i 
Perseusza 

75.   3,71 73/2* Kopernik GG Bz  

78 Makuszyńskiego 3,59 3,59 690 Przyszówka 
GG  
Bi, PsVI, 
Ti, Ws 

las od Makuszyńskiego 
do Boya-Żeleńskiego 

79 Tarnogórska 0,3717 0,3717 804 Szobiszowice GG LsIV  
        
 Razem : 210,0593 ha     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-198/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Wykaz terenów zielonych w administracji  MZUK , nie będących w trwałym 
zarządzie ha 

PARKI, SKWERY, ZIELEŃCE, TERENY NIEURZĄDZONE, NIEUŻYTKI, CMENTARZE NIECZYNNE 138,6094 
powierzchnia (ha) działka 

nr L.p. Nazwa 
razem kolejno  

obręb forma 
własności / 

użytek lokalizacja 

 PARKI 0,4727 ha     
1 im. Bolesława Chrobrego  0,1605 635/2 Politechnika Gmina Bz droga główna przez park  
 0,4107 0,4107 0,1248 630* Politechnika Gmina Bz teren parku przyległy do Politechniki  
   0,1254 190/2* Politechnika Gmina Bz przy ul. Kaszubskiej 
2 Plac Grunwaldzki 0,062  1262* Nowe Miasto Gmina Bi teren przyległy do parku, przy 

pawilonie 
 0,062       
 ŚRÓDMIEŚCIE       

1. Berbeckiego / Barlickiego  0,1594 0,0146 75/2* Stare Miasto Gmina Bz skwer przy Parku Chopina do ul. 
Barlickiego 

   0,1448 75/1* Stare Miasto Gmina Bz  
2. Bottrop 0,4428  245 Stare Miasto Gmina Bz skwer, plac zabaw 
3. Dessau  0,8932 0,5066 1498 Stare Miasto Gmina Bz skwer u zbiegu ul. Jana Pawła II i ul. 

Nowy Świat 
   0,3866 1497 Stare Miasto Gmina Bz plac zabaw, fontanna 
4 Dunikowskiego 1, 3 0,249 0,2347 1369/6* Stare Miasto Gmina B zieleńce przy wieżowcach  
   0,0143 1366* Stare Miasto Gmina Bz  
5 Dunikowskiego 7 / 

Wrocławska 0,0364  1369/2 Stare Miasto Gmina B zieleniec przy skrzyżowaniu z ul. 
Wrocławską 

6 Dunikowskiego 15 0,0414  1363/2* Stare Miasto Gmina B zieleniec przy wieżowcu 
7 Dworcowa / Dunikowskiego  0,048 0,0007 1364/1* Stare Miasto Gmina B klomb z różami 
   0,0151 1369/5* Stare Miasto Gmina B  
   0,0086 1366* Stare Miasto Gmina Bz  
   0,0052 1367* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
   0,0184 1648/1* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
8 Dworcowa / rz.Kłodnica 0,1766 0,1296 1614* Stare Miasto Gmina dr teren między rzeką a parkingiem 

Biedronki 
   0,0415 1613* Stare Miasto Gmina dr  
   0,0055 1299* Stare Miasto Gmina Ba  
9 Górnych Wałów - Chopina 0,186 0,0993 562* Stare Miasto Gmina Bz teren między ul. Górnych Wałów a ul. 

Chopina 
   0,0517 560* Stare Miasto Gmina Bp  
   0,035 561/1* Stare Miasto Gmina Bz  

10 Kościuszki 0,117 0,1035 1763* Stare Miasto Gmina dr skwer z murkami 
   0,0135 1764* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
11 Maurera skwer 0,015 0,006 807/3 Stare Miasto Gmina Bz skwer przy ul. Pod Murami  
   0,009 809/1* Stare Miasto Gmina Bz  

12 Mickiewicza plac 0,813 0,79 492* Stare Miasto Gmina Bz skwer z pomnikiem A. Mickiewicza 
13   0,023 1730* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM oraz 0,3 m wzdłuż murków 
14 Powstańców W-wy / 

Jasnogórska 0,1785 0,0963 25 Stare Miasto Gmina Bz skwer między ulicmi, pomnik czołg, 
kwietniki 

   0,0437 27* Stare Miasto MG npp Bz  
   0,0385 28* Stare Miasto Gmina Bz  
  0,056 0,0153 1717* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM drzewa w pasie drogowym - ZDM 
   0,0407 1719* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
15 Rynek - fontanna 0,0028  1671* Stare Miasto Gmina dr fontanna Neptun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 1



   0,0243 649* Stare Miasto Gmina Bz  
   0,0198 1701* Stare Miasto Gmina Bz  

16 Siemińskiego (przystanek) 0,032 0,0289 246* Stare Miasto Gmina Bz Bi teren za pawilonami, obok skweru 
Bottrop 

   0,0031 247* Stare Miasto Gmina Bi  
17 Wrocławska / 

Dunikowskiego  0,0893  1409* Stare Miasto Gmina Bz skwer 
18 Wybrzeże Wojska Polskiego 0,9897 0,3393 365 Kłodnica Gmina Bz teren wzdłuż ogródków działkowych 
   0,1181 364 Kłodnica Gmina Bz  
   0,1672 360 Kłodnica Gmina Bz  
   0,3651 358 Kłodnica Gmina Bz  
  0,4903 0,3147 1018* Kłodnica Gmina dr 

ZDM drzewa w pasie drogowym - ZDM 
   0,1644 1016/2* Kłodnica Gmina dr 

ZDM  
   0,0112 1620* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
19 Wysoka 0,02  845* Stare Miasto Gmina B teren z murkami wzdłuż drogi 
 POLITECHNIKA       

20 Częstochowska - 
Konarskiego 0,9386 0,0368 1243* Stare Miasto Gmina Bz zieleniec między ulicami, wzdłuż DTŚ 

   0,0629 1235* Stare Miasto Gmina Bz  
   0,0609 1595/2 Stare Miasto Gmina dr  
   0,713 1236/2 Stare Miasto SP uw Gmina 

Bz  
   0,065 1238 Stare Miasto Gmina Bz  

21 Krakowski plac 1,324 1,31 260* Politechnika Gmina Bz Bi plac, zieleńce, fontanna, skatepark 
   0,014 261* Politechnika Politechnika  

22 Kujawska Arena 0,2877 0,1392 640/5* Politechnika Gmina Bi zieleń przy parkingu Areny 
   0,0816 640/6* Politechnika Gmina Bi  
   0,0569 281/3* Politechnika Gmina Bi Bz  
   0,01 281/4 Politechnika Gmina Bi   
 BAILDONA       

23 Brzozowa - plac seniora 0,2501 0,119 200 Żorek Gmina Bp skwer, między nr 10-16 
   0,0425 201 Żorek Gmina Bp  
   0,0886 204 Żorek Gmina Bp  

24 Chorzowska 3-13 0,283 0,1058 816* Zatorze Gmina B skwery między budynkami 
   0,0619 817 Zatorze Gmina B  
   0,0462 834 Zatorze Gmina B  
   0,0691 837 Zatorze Gmina B  

25 Chorzowska 41-51 0,0863  226* Żorek Gmina B plac zabaw 
26 Chorzowska 53-67 0,175  243* Żorek Gmina B plac zabaw 
27 Chorzowska / Kapliczna 0,16  252/2* Żorek Gmina Bp teren rekreacyjny za nr 69-71 
28 Chorzowska (parking las) 1,5583 0,7736 22/6* Żorek Gmina Ls teren zalesiony z parkingami 
   0,0072 22/5* Żorek Gmina Ls  
   0,7732 22/4* Żorek Gmina Ls  
   0,0043 22/3* Żorek Gmina Ls  

29 Chorzowska 103 1,7 0,0502 395/1* Żorek Gmina Bz teren zadrzewiony, z parkingami 
   1,0051 395/2* Żorek Gmina Bz  
   0,6357 70 Żorek Gmina Bi  
   0,0076 73 Żorek Gmina Bz  
   0,0014 74 Żorek Gmina Bz  

30 Chorzowska Tężnia 0,4706  69 Żorek Gmina Bz teren z tężnią w lesie komunalnym 
31 Franciszkańska / Bł. 

Czesława 0,6897 0,1008 441/2* Kolej Gmina Bz teren u zbiegu ulic 
   0,2137 776* Kolej Gmina Bz  
   0,0626 775/2 Kolej Gmina Bz  
   0,3126 384/1 Kolej Gmina Bz  

32 Franciszkańska / Hutnicza 0,267 0,1952 103/3 Politechnika Gmina Bz teren przy DTŚ 
   0,0718 577/3 Politechnika SP uw GG Bz  

33 Franciszkańska / Paulińska 0,232 0,107 773/5* Kolej SP uw GG Bz teren przy DTŚ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 2



   0,125 817/6* Kolej Gmina Bz  
34 Hutnicza 0,166 0,1498 250/2* Kolej Gmina B teren z placem zabaw 
   0,0091 807* Kolej Gmina dr  
   0,0061 806/2* Kolej Gmina dr 

ZDM  
   0,001 805* Kolej Gmina dr 

ZDM  
35 Kalidego+ teren wzdłuż 

ogrodzenia  0,536 0,4594 115/2* Łąki 
Kłodnickie Gmina Bz 

   0,0318 109* Łąki 
Kłodnickie Gmina Bi 

skwer u zbiegu ul. Robotniczej i ul. 
Odlewników + pas zieleni wzdłuż ul. 
Odlewników/Robotniczej 

   0,0448 460* Łąki 
Kłodnickie PKP  

36 Królewskiej Tamy 
(Kłodnica) 0,392  24/2* Łąki 

Kłodnickie Gmina Bz teren między rzeką a ul. 
Szczepanowskiego 

37 Królewskiej Tamy / Baildona 0,1  522* Łąki 
Kłodnickie Gmina Bz teren przylegający do Baildona 6 

38 Królewskiej Tamy (ogródki) 1,297 0,014 95* Łąki 
Kłodnickie Gmina Bz nieużytek zadrzewiony wzdłuż 

ogródków 
   1,03 98/2* Łąki 

Kłodnickie Gmina Bz  
   0,253 521/2* Łąki 

Kłodnickie Gmina Bz  
39 Królewskiej Tamy 

(ciepłociąg) 0,2667 0,2169 509 Kolej Gmina Ba teren wzdłuż drogi, między 
chodnikiem a ciepłociągiem 

   0,0031 508 Kolej Gmina Ba  
   0,012 503 Kolej Gmina Ba  
   0,0347 502/2* Kolej Gmina Ba  
        
        

40 Pola Wincentego 0,171 0,0635 33* Politechnika Gmina Bz tereny między Politechniką a 
Technoparkiem  

   0,0253 44* Politechnika Gmina Bz  
   0,0266 710/4* Politechnika Gmina Bi  
   0,0556 710/5* Politechnika Gmina Bi  

41 Przewozowa  0,623 0,2235 776* Kolej Gmina Tk teren wzdłuż jezdni 
   0,3645 441/2* Kolej Gmina Bz  

42 Sportowa 1-4 0,16  438* Kolej Gmina B skwer przed budynkiem, plac zabaw 
43 Sportowa 18 0,24  445* Kolej Gmina RIVb teren (trójkąt) obok numeru 18 
44 Sportowa 19 0,044  450* Kolej Gmina B plac zabaw 
45 Św. Anny 0,103 0,1 333* Kolej Gmina B plac zabaw, siłownia 
   0,003 815* Kolej Gmina dr 

ZDM  
 SOŚNICA       

46 Cmentarna 0,436 0,111 678* Kolej Gmina Bz teren zadrzewiony wzdłuż drogi 
   0,104 792/2* Kolej Gmina Bz  
   0,091 792/3* Kolej Gmina Bz  
   0,0683 908/1 Kolej Gmina Bz  
   0,0617 908/2* Kolej Gmina Bz  

47 Dzionkarzy - skwer 0,8225  2108/4* Sośnica Gmina Bz skwer, plac zabaw, boisko, siłownia 
48 Dzionkarzy - pumptrack 0,16  2108/4* Sośnica Gmina Bz teren z pumptrackiem 
49 Dzionkarzy (ogródki) 0,191 0,1579 2067/2* Sośnica Gmina dr 

ZDM teren między ogródkami a skwerem 
   0,0331 1617* Sośnica Gmina RIVb  

50 Głogowska 0,56  393* Sośnica Gmina Bz skwer, plac zabaw, boisko 
51 Jedności 34 / Dzionkarzy 0,0445 0,0431 1509/2* Sośnica Gmina Bi teren wzdłuż ogrodzenia parafii 
   0,0014 2063/4* Sośnica Gmina dr 

ZDM  
52 Jedności / Dzionkarzy  0,0363  1509/4* Sośnica Gmina Bi teren między chodnikiem a budynkiem 
53 Jesienna (przystanek) 0,152  1555* Sośnica Gmina B teren wzdłuż chodnika 
54 Jesienna 1-13 0,0501  1565 Sośnica Gmina Bz teren wzdłuż chodnika ul. Jesiennej 
55 Jesienna (garaże) 0,266  1176* Sośnica Gmina Bi teren między garażami a drogą 
56 Jesienna (stawy) 4,7531 3,616 1175/5* Sośnica Gmina Bz teren przy garażach i stawach 
   1,0231 1175/7 Sośnica Gmina Bz  
   0,006 1146* Sośnica Gmina RIVb  
   0,0115 1145* Sośnica Gmina RIVb  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 3



   0,0315 1142* Sośnica Gmina RIVb  
   0,019 1139* Sośnica Gmina RV  
   0,0295 1137* Sośnica Gmina PsIV  
   0,0165 1135/2* Sośnica Gmina PsV  

57 Kasprowicza  / Korczoka  0,0227  677* Sośnica Gmina B teren u zbiegu ulic 
58 Korczoka - Stabika 0,204 0,1445 718 Sośnica Gmina Bi skwer k/ kościoła 
   0,0028 719* Sośnica Gmina Bi  
   0,0567 720* Sośnica Gmina Bi  

59 Korczoka - Poznańska 31 0,1  815* Sośnica Gmina Bp teren zadrzewiony 
60 Korczoka-Poznaćka 0,2 0,2032 796 Sośnica Użyt. Wiecz 

GG Bi 
przejście pomiędzy Korczoka a 
Poznańską 

61 Korczoka (ogródki) 0,074  690* Sośnica Gmina B teren zadrzewiony naprzeciw nr 22-26 
62 Korczoka / Reja 0,0582  671 Sośnica Gmina B skwer z żywopłotami 
63 Limanowskiego  0,072  884* Sośnica Gmina Bp teren naprzeciw nr 9 
64 Nadbrzeżna - Wielicka 0,9336  736/5 Sośnica Gmina Bz teren z placem zabaw 
64 Na Filarze / Staszica 0,09  614* Sośnica Gmina B teren wzdłuż drogi 
65 Pogodna 17B 0,0066  1540 Sośnica Gmina Bi teren za garażami, wzdłuż ogrodzenia 

szkoły 
66 Poznańska 0,0871  800* Sośnica Gmina Bz teren naprzeciw nr 22  
67 Przedwiośnie 1,1636 0,0292 1517 Sośnica Gmina Bz skwer między ul. Przedwiośnie a ul. 

Dzionkarzy + przejście przy boisku 
   1,1084 1518 Sośnica Gmina Bz  
   0,026 2066* Sośnica Gmina dr  

68 Reymonta 0,0127 0,0109 856/2* Sośnica Gmina Bi skwer u zbiegu z ul. Beskidzką 
   0,0018 856/1* Sośnica Gmina dr 

ZDM  
69 Reymonta 3  0,032  1006* Sośnica Gmina Bi teren między budynkiem a potokiem 
70 Sikorskiego 45 / Reymonta 0,0056     teren przy skrzyżowaniu 
   0,0056 1006* Sośnica Gmina Bi  

71 Sikorskiego 29 - 41 0,0466 0,0042 1895* Sośnica Gmina B teren wzdłuż ogródków 
   0,027 1031* Sośnica Gmina B  
   0,0046 1033* Sośnica Gmina B  
   0,0108 1034* Sośnica Gmina B  

72 Sikorskiego 25 - Poznańska 0,2548 0,0336 1024 Sośnica Gmina Bz teren zadrzewiony, skarpa 
   0,1454 1025* Sośnica Gmina Bz  
   0,0758 1026* Sośnica Gmina Bz  
        

73 Sikorskiego 42 / 
Młodzieżowa 0,0303 0,0097 1308/4* Sośnica Gmina B teren u zbiegu ulic  

   0,0206 1308/5* Sośnica Gmina B  
74 Sikorskiego / Reymonta 0,0755 0,0233 1045/2* Sośnica Gmina Bi skwer wzdłuż potoku, za przystankiem 

A 
   0,0343 1044/2* Sośnica Gmina Bi  
   0,0125 1043/2* Sośnica Gmina Bi  
   0,0054 1954/2* Sośnica Gmina Bi  

75 Sikorskiego 61 0,0366  1048* Sośnica Gmina Bz tereny przy potoku 
76 Sikorskiego - Niedurnego 0,0896 0,0133 1951* Sośnica Gmina Bz teren zadrzewiony wzdłuż potoku  
   0,0393 1056* Sośnica Gmina Bz  
        
   0,037 946* Sośnica Gmina Bz B  

77 Sikorskiego / Sztygarska 0,1095 0,0577 947* Sośnica Gmina Bz 
RIVb teren przy potoku  

   0,0518 948* Sośnica Gmina B  
78 Wielicka / Odrowążów 0,3 0,0406 598* Sośnica Gmina Bz teren zadrzewiony 
   0,2484 599* Sośnica Gmina Bz  
   0,0087 1817* Sośnica Gmina Bz  
   0,0023 1818* Sośnica Gmina Bi  

79 Żeromskiego / Jesienna 0,311  1171* Sośnica Gmina Bz teren z placem zabaw  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 4



 LIGOTA       
80 Dolna / Józefa 0,0265  594/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz skwer  
81 Dolna - Pocztowa 0,529  178 Ligota 

Zabrska Gmina Bz skwer 700-lecia Ligoty Zabrskiej, plac 
zabaw, siłownia 

82 Kujawska (ogródki) 0,78 0,1988 420/5 Ligota 
Zabrska Gmina Bz teren między ogródkami "Nad 

Kłodnicą" a ulicą 
83   0,0998 421/4 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,0744 422/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,0869 423/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,0268 424/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,1372 425/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,1561 427/2 Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
84 Pszczyńska / Pocztowa 0,58 0,3746 207* Ligota 

Zabrska Gmina Bz teren zadrzewiony, pomnik 
   0,1557 208* Ligota 

Zabrska Gmina Bz  
   0,0497 412* Nowe Gliwice Gmina dr 

ZDM  
85 Pszczyńska 215 / św.Jacka 0,6562 0,2772 57 Ligota 

Zabrska Gmina Bz teren u zbiegu ulic, skarpa przed 
sklepem 

   0,379 60* Ligota 
Zabrska Gmina Bz  

86 Pszczyńska / Panewnicka 0,778 0,2014 46/5* Ligota 
Zabrska Gmina Bz teren zadrzewiony  

   0,5766 660/5* Ligota 
Zabrska Gmina Bz 

RIVb  
87 Pszczyńska 173 0,6  572/4* Politechnika Gmina Bz teren zadrzewiony, plac zabaw, boisko 
 BOJKÓW       

88 Bojkowska / Rolników 0,077 0,038 816/1 i 
816/2* Bojków Gmina Bz teren przylegający do potoku 

   0,039 817* Bojków Gmina Bz  
89 Rolników / Dożynkowa  0,037  783* Bojków Gmina Bz skwer z pomnikiem Zwycięstwa 
90 Rolników "Zacisze" 0,249 0,0936 782* Bojków Gmina Bz skwer między nr 204 - 214, naprzeciw 

pomnika  
   0,0141 1709* Bojków Gmina Bz  
   0,1258 1016* Bojków Gmina Bz  
   0,0155 1577* Bojków Gmina Bz  

91 Rolników 326 - kapliczka 0,011  200* Bojków 
Wschód Gmina Bi teren przy kapliczce 

92 Rolników 358 0,2262  213/3* Bojków 
Wschód Gmina Ps, Bp teren z placem zabaw  

93 Żytnia - Rolników 300 0,017 0,0128 808* Bojków Gmina Bp teren między ulicami 
   0,001 1575* Bojków Gmina B  
   0,0032 818* Bojków Gmina B  

94 Żytnia 175 0,053  257* Bojków 
Wschód Gmina Bz teren między drogą a potokiem, obok 

numeru 175 
 TRYNEK       

95 Bardowskiego  0,049 0,0139 513/1* Trynek Gmina RV tereny przy ogródkach 
   0,0289 701/1* Trynek Gmina RIIIa  
   0,0062 699/1* Trynek Gmina RIIIa  

96 Bojkowska 12 / Gwarków 0,037  178* Trynek OF B  teren przy budynku 
97 Bojkowska / Kopalniana 0,206  485/3* Trynek Gmina B tereny między parkingiem a 

Bojkowską 33 
98 Kopalniana (garaże) 0,2077  487* Trynek SP wu GG Bp teren zadrzewiony przy garażach 
99 Cichociemnych 10-12  0,143  300* Trynek Gmina Bp teren za budynkami , do garaży 
100 Cichociemnych 12-14 0,041  1363/3 Trynek Gmina Bi teren między nr 12 a przychodnią 
101 Jasna  0,369  257* Trynek Gmina Bi teren przy UM 
102 Kochanowskiego - 

Cichociemnych 0,0933 0,0072 315 Trynek Gmina B teren na środku zieleńca 
   0,0104 318 Trynek Gmina B  
   0,0182 319 Trynek Gmina B  
   0,0231 321 Trynek Gmina B  
   0,0344 322 Trynek Gmina B  

103 Kochanowskiego (ogródki) 0,013  291* Trynek Gmina RIIIa teren między ogródkami a wjazdem do 
pawilonu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 5



104 Nowy Świat - aleja 0,3131 0,0874 1544/2* Stare Miasto Gmina Bz skwer między ul. Pszczyńską a Jana 
Pawła II 

   0,009 1544/1* Stare Miasto Gmina dr 
ZDM  

   0,011 1545/1* Stare Miasto Gmina dr 
ZDM  

   0,1673 1545/2* Stare Miasto Gmina Bz  
   0,0002 1546/1* Stare Miasto Gmina dr  
   0,023 1546/2* Stare Miasto Gmina Bz  
   0,0076 1781* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
   0,0007 1775/4* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
   0,0043 1780* Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
   0,0026 1086/1 Stare Miasto Gmina dr 

ZDM  
105 Ossowskiego / 

Pietrusińskiego 0,1212 0,0705 1313/2* Trynek Gmina dr teren obok przedszkola 
   0,0507 1285/3 Trynek Gmina B  

106 Piastowska 2  0,197  966/6* Trynek Gmina B skwer, plac zabaw, kwietnik 
107 Pszczyńska 99 0,0117  511* Politechnika Gmina Bi teren przy parkingu k/ pawilonu 
108 Pszczyńska 112 - 118  0,4011 0,1951 453 Trynek Gmina B skwer, plac zabaw, boisko 
   0,206 454 Trynek Gmina B  

109 Pszczyńska 116 - 118  0,06 0,0434 450* Trynek Gmina B boisko 
   0,0166 1193* Trynek Gmina dr  

110 Rybnicka / Nowy Świat 0,085 0,0232 13* Trynek Gmina B skwer 
   0,0362 17* Trynek Gmina B  
   0,0223 19* Trynek Gmina B  
   0,0033 1183* Trynek Gmina dr 

ZDM  
111 Rybnicka 1 - 

Kochanowskiego 29 0,4944 0,0377 35 Trynek Gmina B teren przy parkingu, ze skarpą 
   0,0938 34/2* Trynek Gmina B  
   0,0017 34/3 Trynek Gmina B  
   0,0742 31* Trynek Gmina B  
   0,287 28* Trynek Gmina B  

112 Rybnicka 53-61 0,11  507* Trynek Gmina B skwer, plac zabaw 
113 Rybnicka 139-141 0,27 0,2617 681* Trynek Gmina Bz teren zadrzewiony 
   0,0083 1299* Trynek Gmina dr  

114 Szybowcowa 0,7592 0,2994 1285/5* Trynek Gmina Bz skwery między jezdniami od ul. 
Toruńskiej  

   0,0369 569/2* Trynek Gmina B do ul. Pietrusińskiego, plac zabaw, 
siłownia 

   0,0002 1258/8* Trynek Gmina B  
   0,0014 1285/10* Trynek Gmina dr 

ZDM  
   0,3026 1285/11* Trynek Gmina Bz  
   0,0377 1285/15* Trynek Gmina Bz  
   0,0168 737* Trynek OF  
   0,0278 1359/4* Trynek Gmina B  
   0,0364 1327* Trynek Gmina dr 

ZDM  
115 Toruńska / Dzierżona 0,2836 0,248 911/1 i 

911/2* Trynek Gmina Bz teren zadrzewiony  
   0,0356 910/2* Trynek Gmina Bz  

116 Toruńska (ogródki) 1,422 0,1877 1/7* Bojkowskie 
Pola Gmina Lz  teren zadrzewiony między ogródkami 

a giełdą towar. 
   0,2243 8/2* Bojkowskie 

Pola Gmina Lz Bi  
   1,01 14* Bojkowskie 

Pola Gmina Bz Lz   
117 Toruńska / Rybnicka 157 0,127  698* Trynek Gmina Ti teren przy ogródkach, za restauracją 
118 Żwirki i Wigury /Młodych 

Patriotów 2,098 0,8847 557* Trynek Gmina RV Bz teren wzdłuż ogródków, boisko, 
wybieg dla psów  

   1,124 558* Trynek Gmina RV Bz 
B  

   0,0127 561 Trynek Gmina B  
   0,053 1360/3* Trynek Gmina B  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 6



   0,0236 1285/1* Trynek Gmina B  
119 Żwirki i Wigury 0,0077  513/1* Trynek Gmina  RV teren wzdłuż ogrodzenia ogródków 
 SIKORNIK        

120 Bekasa 0,426 0,4222 569 Sikornik Gmina Bz teren z placem zabaw oraz alejka 
wzdłuż ogrodzenia  

   0,0038 570 Sikornik Gmina Bz  
121 Bekasa 11 0,1454  567 Sikornik Gmina B teren obok wieżowca 
122 Bekasa / Pliszki 0,4414  636* Sikornik Gmina B teren u zbiegu ulic 
123 Czapli / Kosów / Olchowa 0,214 0,2005 766/2 Sikornik Gmina Bz skwer, kwietnik 
   0,0135 766/1* Sikornik Gmina Bz  

124 Czapli / Cyraneczki 1-3 0,1245 0,0525 713* Sikornik Gmina Bi teren wokół parkingu oraz za sklepem 
   0,072 708* Sikornik Gmina Bi  

125 Derkacza 2 0,2282  571 Sikornik Gmina B teren za budynkiem, plac zabaw 
126 Drozdów - Ziębia 0,032  1193* Sikornik Gmina B deptak 
127 Jaskółcza - Ziębia  0,03  1194* Sikornik Gmina B deptak 
128 Kokoszki teatr i aleja 1,811 0,0134 15* Sikornik Gmina Bi 
   0,9135 17* Sikornik Gmina Bz 

teren za garażami, do ogrodzenia teatru 
i od strony al. Sikornik 

   0,0297 20 Sikornik Gmina Bz  
   0,3841 16* Sikornik Gmina Bi  
   0,1022 22* Sikornik Gmina Bz  
   0,109 24* Sikornik Gmina Bz  
   0,2061 25* Sikornik Gmina Bz  
   0,053 26* Sikornik Gmina Bz  

129 Kosów (skarpa) / Derkacza 0,08 0,0613 1139* Sikornik Gmina B teren zadrzewiony na skarpie 
   0,0187 1140* Sikornik Gmina B  

130 Krucza - Wilgi 0,3868  183/2 Sikornik Gmina B teren między budynkami mieszkalnymi 
131 Nowy Świat 23 0,03  204 Sikornik Gmina B teren obok nieruchomości 23 
132 Nowy Świat 51 0,0617 0,0465 251* Sikornik Gmina B teren urządzony przy nieruchomości nr 

51 
   0,0009 250* Sikornik Gmina dr 

ZDM  
   0,0002 249* Sikornik Gmina dr 

ZDM  
   0,0125 247* Sikornik Gmina B  
   0,0016 1086/3* Sikornik Gmina dr 

ZDM  
133 Nowy Świat / Sikornik 0,0762  242* Sikornik SP uw GG B teren u zbiegu ulic, z klombem 
134 Nowy Świat / Zygmunta 

Starego 0,0749 0,039 1517/3* Nowe Miasto Gmina Bi teren między ul. Nowy Świat a 
Ostropką 

   0,0015 1517/1* Nowe Miasto Gmina dr 
ZDM  

   0,0019 1517/2* Nowe Miasto Gmina dr 
ZDM  

   0,0006 1520/1* Nowe Miasto Gmina dr 
ZDM  

   0,0308 1520/2 Nowe Miasto Gmina Bi  
   0,0011 1521/2 Nowe Miasto Gmina Bi  

135 Olchowa 62-64 0,0078 0,0062 1211* Sikornik Gmina dr przejście dla pieszych w kierunku ul. 
Czapli 

   0,0016 1212* Sikornik Gmina dr  
136 Pliszki (kościół) 0,157 0,087 135/2* Sikornik Gmina Bz teren obok kościoła 
   0,07 134/3* Sikornik Gmina dr  

137 Rybitwy / Sikornik al. 0,262  693* Sikornik Gmina B tereny wokół parkingu i boiska 
138 Sikornik al. / Derkacza 0,2072  545 Sikornik Gmina Bz skwer, plac zabaw, siłownia 
139 Sikornik al.  / Cyraneczki 0,0326 0,0326 707* Sikornik Gmina B teren między aleją a chodnikiem przy 

przedszkolu 
140 Sikornik al. / Czajki 7-9 0,0068 0,0058 736* Sikornik Gmina Bi klomb między budynkami a Al. 

Sikornik 
   0,001 735* Sikornik Gmina Bi  

141 Sikornik al.. / Czajki 11-17 i 
27 0,155  1176* Sikornik Gmina B tereny przyległe do nieruchomości 

Czajki 11-17i27 
142 Sikornik al. / Perkoza 8-10 0,0245  743* Sikornik Gmina B zieleń na terenie między aleją a 

terenem SM Sikornik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 7

I I I I I I I 



 WÓJTOWA WIEŚ       
143 Dolnej Wsi - Ostropka 0,036 0,0157 863* Wójtowa 

Wieś OF zieleń przy przejściu dla pieszych w 
stronę  

   0,0179 1792* Nowe Miasto Gmina dr ul. Damrota 
   0,0024 1794* Nowe Miasto OF  

144 Różewicza / Dolnej Wsi 0,475 0,0161 685* Wójtowa 
Wieś Gmina Bp teren wzdłuż Różewicza, do 

skrzyżowania 
   0,0003 683 Wójtowa 

Wieś Gmina Bp  
   0,4586 687 Wójtowa 

Wieś Gmina 
RIVaŁIII   

145 Ligonia 35-37 - Damrota 
10A 0,03  1781* Nowe Miasto Gmina dr łącznik między ulicami, teren zielony 

wzdłuż ogrodzeń 
146 Słowackiego / Dolnej Wsi 6 0,228 0,0085 211 Wójtowa 

Wieś Gmina Bz teren między ulicami za 
skrzyżowaniem oraz  

   0,0542 212* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz wzdłuż Ostropki 

   0,0369 213* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,0157 744* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,0122 742* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,0066 1426/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0025 1425/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0118 1430/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0177 1431/3 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0021 1437/3 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0015 1438/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,008 1445* Nowe Miasto Gmina Bp  
   0,0503 1446* Nowe Miasto Gmina Bp  

147 Słowackiego I 0,9887 0,0059 1422/2 Nowe Miasto Gmina Bz teren od ul. Zygmunta Starego do ul. 
Sobieskiego 

   0,0077 1421/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0087 1420/3 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0528 1996* Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0163 1997* Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,8945 1415/2* Nowe Miasto Gmina Bz boisko 
   0,0028 1415/3 Nowe Miasto Gmina Bz  

148 Słowackiego II 1,4864 0,0144 1414/1* Nowe Miasto Gmina Bz teren od ul. Sobieskiego do ul. 
Damrota, plac zabaw 

   0,0031 1414/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0656 1414/3 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,3256 1413 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0712 1412/1 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0288 1412/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,3317 1411 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0363 1410/1 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0237 1410/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,1331 1409/1 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,4212 1409/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0317 1792* Nowe Miasto Gmina dr  

149 Słowackiego III 1,3251 0,0176 1792* Nowe Miasto Gmina dr teren od ul. Damrota do ul. 
Daszyńskiego  

   1,2065 1408/2 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0005 1408/3 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0317 1407/1 Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,038 1407/3* Nowe Miasto Gmina Bz  
   0,0308 1407/4 Nowe Miasto Gmina Bz  

150 Słowackiego - Nad Ostropką 0,581 0,008 849* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz tereny zielone wzdłuż deptaka przy 

Ostropce, między  

   0,0045 850* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz ulicami: Słowackiego-Sobieskiego-

Ciupków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 8



   0,0448 851* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,196 852* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,006 1792* Wójtowa 
Wieś Gmina dr  

   0,0552 853* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,1045 854* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

   0,162 855* Wójtowa 
Wieś Gmina Bz  

151 Słowackiego 37 0,0846 0,0188 1418/1 Nowe Miasto Gmina Bz teren pomiędzy dwoma pasami ul. 
Słowackiego,  

   0,0505 1420/1* Nowe Miasto Gmina Bz obok nieruchomości nr 37 
   0,0153 1435* Nowe Miasto Gmina dr  

152 
Słowackiego 36 / Zawiszy 
Czarnego 25  0,0857  1379 Nowe Miasto Gmina Bp 

teren u zbiegu ulic 
153 Słowackiego 38 / Zawiszy 

Czarnego 22 0,0732 0,0447 1225 Nowe Miasto Gmina Bz teren u zbiegu ulic oraz wzdłuż muru 
   0,0285 1953c Nowe Miasto Gmina dr  

154 9,8009 0,8684 20/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa  
 

Wilcze Doły- w granicach 
ogrodzenia, bez 

infrasturktury hydrologicznej  0,2758 21 * Wojtowe Pola Gmina RIVa  
   0,3274 22/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa  
   0,8446 23/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa  

teren zbiornika przeciwpowodziowego 
wraz z elementami małej architektury, 
placami zabaw, siłownią, toaletą, psim 
wybiegiem 

   0,725 24 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,806 25 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,314 26 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,31 27 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,547 28 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,2134 29/1* Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0763 30/1* Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0226 631/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0397 638/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0479 639/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0208 641/23 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0573 81/1 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,2254 78/1* Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,2664 77/1* Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,3603 76/1* Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0423 76/3 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,3192 75/6 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0719 75/27 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,302 74/6 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0994 74/22 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,1418 73/5 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,1665 72/6 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,4227 71/6 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,3006 70/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,4567 69/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,1865 68/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,312 67/3 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,4042 65/5 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0474 64/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0387 63/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0931 62/4 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
   0,0476 61/2 Wojtowe Pola Gmina RIVa   
 WILCZE GARDŁO       

155 Azalii 13-15 0,0141  424 Wilcze 
Gardło Gmina dr przejście między posesjami 

156 Azalii - Goździkowa 0,022  423 Wilcze 
Gardło Gmina dr przejście między ulicami z 

żywopłotami 
157 Pl. Jaśminu 0,427  407* Wilcze 

Gardło Gmina Bz skwer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 9



158 Pl. Jaśminu 1-3 0,0235  217/5* Wilcze 
Gardło Gmina Bi teren k/przychodni 

159 Magnolii 0,1363 0,05 116* Wilcze 
Gardło Gmina B teren między posesjami 22 i 24 oraz 13 

i 11 (przejście) 
   0,0566 167* Wilcze 

Gardło Gmina B  
   0,0113 393 Wilcze 

Gardło Gmina B  
   0,0184 392 Wilcze 

Gardło Gmina B  
160 Niezapominajki - Orchidei 0,33  214/2* Wilcze 

Gardło Gmina Bz tereny między boiskiem a ogródkami, 
od str. Magnolii                               

161 Traktorzystów / Astrów 0,063 0,061 217/5* Wilcze 
Gardło Gmina Bi skwer przy wjeździe na pl. Jaśminu 

(str. prawa) 
   0,001 217/4* Wilcze 

Gardło Gmina dr 
ZDM  

   0,001 388/3* Wilcze 
Gardło Gmina Bi  

162 Traktorzystów / Tulipanów 0,1512 0,0111 215/1* Wilcze 
Gardło Gmina dr teren między jezdniami, od ul. 

Tulipanów do ul. Astrów  
   0,0805 215/3* Wilcze 

Gardło Gmina Bz  
   0,0178 215/4* Wilcze 

Gardło Gmina dr  
   0,0035 215/2* Wilcze 

Gardło Gmina dr  
   0,0128 404/3 Wilcze 

Gardło Gmina Bz  
   0,0173 217/2* Wilcze 

Gardło Gmina Bz  
   0,0082 216/1* Wilcze 

Gardło Gmina Bz  
 WOJSKA POLSKIEGO       

163 Andersa 45 / Karolinki 1-7 i 
14 0,394 0,031 1723* Nowe Miasto Gmina dr między chodnikiem a budynkami, 

wzdłuż ul. Andersa 
   0,356 37 Nowe Miasto   
   0,007 66 Nowe Miasto Gmina Bz  

164 Daszyńskiego / 
Styczyńskiego  0,0872 0,0486 333* Nowe Miasto Gmina Bz skwer  

   0,0386 1749* Nowe Miasto Gmina dr 
ZDM  

165 Gagarina 0,32  173* Kłodnica Gmina B skwer, plac zabaw 
166 Góry Chełmskiej (ogródki) 0,3035 0,0234 161* Kłodnica Gmina RIVa  tereny wzdłuż ogrodzenia POD 

"Radość" 
   0,2444 166/7* Kłodnica Gmina RIVa  
   0,0105 227/2* Kłodnica OF  
   0,0252 228/3* Kłodnica Gmina RIIIb 

Bi  
167 Góry Chełmskiej - Radość 2,2  166/7* Kłodnica Gmina RIVa 

Ws 
skwer ze stawem na terenie ROD 
Radość 

168 Jasnogórska / Orlickiego 0,177 0,1476 305* Kłodnica Gmina dr aleja kasztanowa wzdłuż ogrodzeń 
   0,0294 303/6* Kłodnica Gmina dr  

169 Karolinki 14 0,0346  37* Nowe Miasto Gmina B tereny wzdłuż chodników 
170 Keżmarok 0,309 0,0188 159/1* Przedmieście Gmina Bz skwer między ul.: Sowińskiego, 

Kozłowską, Radiową  
   0,2902 159/2 Przedmieście Gmina Bz  
  0,112 0,065 747* Przedmieście Gmina dr 

ZDM drzewa w pasie drogowym - ZDM 
   0,047 784* Przedmieście Gmina dr 

ZDM  
171 Majowa / Park Starokozielski 0,1578  452 Nowe Miasto Gmina Bz teren przylegający do parku 
172 Mielęckiego - Plebiscytowa   0,279 0,0374 307 Kłodnica Gmina Bi teren przy garażach 
   0,0138 308 Kłodnica Gmina Bi  
   0,0378 309 Kłodnica Gmina Bi  
   0,1594 292/3* Kłodnica Gmina Bi  
   0,0152 270/2* Kłodnica Gmina Bi  
   0,0009 310/2 Kłodnica Gmina Bi  
   0,003 335/2 Kłodnica Gmina Bi  
   0,0115 335/3 Kłodnica Gmina Bi  

173 Mieszka I 0,2987  26* Nowe Miasto Gmina Bz skwer, plac zabaw, boisko 
174 Mieszka I / B. Śmiałego 0,0158  114* Nowe Miasto Gmina B teren przy budynku B. Śmiałego 12 
175 Nadrzeczna - Góry 

Chełmskiej  0,824  64* Kłodnica GG ŁIV tereny wzdłuż ogródków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 10



 STARE GLIWICE       
176 Kozielska - Las Dabrowa 1,4145  73 Niepaszyce 

Południe  otulina  przy Lesie Dąbrowa 
177 Kozielska 115 0,0862 0,0424 981* Stare Gliwice Gmina Bi teren przed nieruchomością  
   0,023 983 Stare Gliwice Gmina Bi  
   0,0208 984* Stare Gliwice Gmina Bi  

178 Brylantowa / Sadowa 0,464 0,0171 430* Stare Gliwice Gmina Bz tereny między ulicą a szkołą i 
boiskiem, rolkowisko, 

   0,028 431 Stare Gliwice Gmina B plac zabaw 
   0,238 432 Stare Gliwice Gmina B  
   0,072 433 Stare Gliwice Gmina B  
   0,0355 434* Stare Gliwice Gmina B  
   0,0372 435 Stare Gliwice Gmina B  
   0,0362 437 Stare Gliwice Gmina B  

179 Szafirowa / Łabędzka  0,157 0,1322 294 Stare Gliwice SPuwGmina 
Ba 

teren przy skrzyżowaniu wzdłuż 
ogrodzenia 

   0,0203 1203* Stare Gliwice Gmina dr 
ZDM  

   0,0045 1202* Stare Gliwice Gmina dr 
ZDM  

180 Wiejska 0,0392  674 Stare Gliwice Gmina Bz teren z pomnikiem, obok nr-u 14 
 BRZEZINKA       

181 Chełmska - Siedlecka 0,0419  934 Brzezinka Gmina dr teren między posesjami 
182 Kozielska - Łódzka 6 0,0415  902* Brzezinka Gmina B teren między posesją ul.Łódzka 6 a 

ul.Kozielską 
183 Kozielska / 

Wyczółkowskiego 0,2137 0,0046 792/18 Brzezinka Gmina RIVa 
N teren od ronda do ul.Łódzkiej 

   0,2091 792/14* Brzezinka MG npp N RIVa 
B  

        
184 Łódzka /Olsztyńska 

/Rzeszowska 0,74 0,7361 792/5* Brzezinka Gmina Bp teren między ulicami, siłownia, plac 
zabaw 

   0,0039 792/6 Brzezinka Gmina Bp  
185 Tarnopolska - 

Stanisławowska 11-19 0,3105  277/25 Brzezinka  Gmina RIVb teren między posesjami  
 ŁABĘDY       

186 Jagiellonki  0,2617 0,2617 67* Łabędy Gmina Bz skwer, plac zabaw, boisko 
        

187 Jagiellonki / Chrobrego 0,09  60/1 i 3* Łabędy Gmina B teren u zbiegu ulic 
188 Jagiellonki / P. 

Gojawiczyńskiej 0,0735  34* Łabędy Gmina B skwer  
189 Klasztorna 0,143  279* Stare Łabędy Gmina Bz skwer, plac zabaw 
190 Kosmonautów - Partyzantów 0,4349  96/2 Przyszówka Gmina Bz teren między ogródkami, chodnik 
191 Kosmonautów 40-42      0,276  116* Przyszówka Gmina B teren wzdłuż drogi do garaży i obok 

garaży  
192 Krasińskiego 13-21 0,056  562* Przyszówka Gmina B teren wzdłuż posesji 
193 Makuszyńskiego (Szuwarek) 4,81 4,468 690* Przyszówka Gmina Ps Ti 

Ws 
teren ze stawem, teren zadrzewiony+ 
teren rekreacyjny 

   0,342 701 Przyszówka SP uw GG Bz 
Ws  

   0,3383 1302/2 Przyszówka SP uw GG Bz  
194 Morcinka 0,2105 0,1724 577* Przyszówka Gmina Bz skwer 
   0,0381 1124* Przyszówka Gmina dr 

ZDM  
195 Narutowicza  1,574 0,2961 419/2* Łabędy Gmina Bz skwer u zbiegu ul. Narutowicza i ul. 

Popiełuszki,  
   0,1945 420 Łabędy Gmina Bz place zabaw, boisko, siłownia 
   1,052 423 Łabędy Gmina Bz  
   0,0014 438* Łabędy Gmina Bi  
   0,015 439* Łabędy SP  
   0,015 437* Łabędy SP  

196 Narutowicza / Popiełuszki 0,616  1/3* Przyszówka Gmina Bi skwer, wybieg dla psów 
197 Niepodległości / Wierzbowa 0,1328 0,1328 219 Łabędy Gmina Bz skwer  
198 Piaskowa / Planetarna 0,253 0,2349 237* Przyszówka Gmina B teren u zbiegu ulic, plac zabaw 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 11



   0,0105 235 Przyszówka Gmina dr  
   0,0076 236 Przyszówka Gmina B  

199 Piaskowa 5 1,919 1,7784 124* Przyszówka Gmina Bz Bp teren przed i za wymiennikownią PEC, 
obok boiska  

   0,0309 139 Przyszówka Gmina Bp  
   0,0266 138* Przyszówka Gmina dr  
   0,0289 137* Przyszówka Gmina dr  
   0,0542 141* Przyszówka Gmina dr  

200 Piaskowa 19 1,3069 1,1878 125* Przyszówka Gmina Bz teren zadrzewiony między boiskiem a 
nr 19 

   0,1191 136* Przyszówka Gmina dr  
201 Poezji / Ossolińskich 0,311  933/5* Przyszówka Gmina Bz RIIIb 

PsIV  teren przylegający do posesji nr 31 
202 Przyszowska 46 

/Partyzantów 25 0,154 0,069 360* Przyszówka Gmina Bz teren przy ogrodzeniu szkoły i przed 
"Łabędziem" 

   0,0008 363* Przyszówka Gmina B  
   0,0842 359* Przyszówka Gmina dr 

ZDM  
203 Staromiejska - park 0,3785  59* Łabędzkie 

Pola Gmina Bz Park Powstańców Śląskich 
204 Staromiejska / Portowa 0,0155  101 Stare Łabędy Gmina dr teren u wylotu ul. Portowej, kwietnik 
205 Staromiejska 17 0,028  98* Stare Łabędy Gmina Bz teren przed budynkiem mieszkalnym  
206 Strzelców Bytomskich 

(przystanek) 0,102  428/4* Łabędy Gmina Bi teren za przystankiem i wzdłuż 
pawilonu 

207 Tuwima - Wolności 0,328  69* Przyszówka Gmina Bz skwer, plac zabaw 
208 Wolności / Strzelców 

Bytomskich 0,294  436/7* Łabędy Gmina Bi teren u zbiegu ulic 
209 Wolności / Waryńskiego  0,99 0,1901 26 Przyszówka Gmina Bz teren między ulicami, pomnik 
   0,0189 27 Przyszówka Gmina Bz  
   0,781 28* Przyszówka Gmina Bz  

210 Zygmuntowska / 
Ciołkowskiego 0,2664 0,1904 177* Przyszówka Gmina B tereny u zbiegu ulic, obok kościoła 

   0,076 178/3 Przyszówka Gmina B  
 CZECHOWICE       

211 Nad Łąkami  0,105  275* Czechowice 
Zachód Gmina Bi teren z placem zabaw 

212 Nad Łąkami / Toszecka 0,032  205/2* Czechowice 
Zachód Gmina Bi teren z kapliczką 

213 Toszecka / Rekreacyjna 0,76  98* Zalew 
Czechowice Gmina Bz teren z parkingiem, przy wjeździe na 

kąpielisko 
 KOPERNIK       

214 Andromedy 2B 0,1049  203 Kopernik Gmina B teren zadrzewiony przy drodze 
215 Andromedy 20-22  0,057  196* Kopernik Gmina Bi teren z kioskiem obok budynku 
216 Andromedy 34 0,023  196* Kopernik Gmina Bi skarpa przed budynkiem 
217 Bereniki - Gwiazdy Polarnej 0,708 0,6957 131/2* Kopernik Gmina Bz B teren między budynkami, boiska, plac 

zabaw 
   0,0123 139* Kopernik Gmina B drogi - 1736 m2 

218 Centaura / Oriona  0,0905 0,0129 118* Kopernik Gmina Bz teren między ulicami 
   0,0776 117* Kopernik Gmina Bz  

219 Centaura  1,048 0,3071 150* Kopernik Gmina Bz skwer, boiska, plac zabaw 
   0,7409 149* Kopernik Gmina Bz  

220 Gwiazdy Polarnej 3a-3b 0,184  73/2* Kopernik Gmina Bz plac zabaw, teren przy ogrodzeniu 
szkoły 

221 Gwiazdy Polarnej 42-48 0,028  106* Kopernik Gmina Bz skarpa za parkingiem 
222 Gwiazdy Polarnej / Centaura  0,381 0,381 151* Kopernik Gmina B skwer ze skarpą, plac zabaw  
223 Jowisza 2 - 10 0,306 0,058 101 Kopernik Gmina B teren obok i za budynkiem 2-10, plac 

zabaw  
   0,2173 102* Kopernik Gmina B  
   0,0242 103* Kopernik Gmina Bi  
   0,0065 261* Kopernik Gmina dr  

224 Jowisza  0,192  119* Kopernik Gmina B plac-rondo ze stołami 
225 Jowisza 1A / Oriona 0,064 0,0204 111 Kopernik Gmina B 2 trójkąty przy budynku 
   0,0436 113* Kopernik Gmina B  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 12



226 Kopernika /Andromedy 
/Toszecka  3,256 0,1136 209/1 Kopernik Gmina Bz teren zadrzewiony 

   0,0433 209/3 Kopernik Gmina Bz  
   3,0991 209/5 Kopernik Gmina Bz  

227 Kopernika / Toszecka  0,133 0,0486 205/1 i 
2* Kopernik Gmina Bp teren przy skrzyżowaniu, obok 

Biedronki 
   0,0844 206/1 i 

2* Kopernik Gmina Bp  
228 Kopernika / Oriona / 

Centaura  3,0872 0,0257 160/1 Kopernik Gmina Tp teren zagospodarowany, zegar 
   0,1399 160/2 Kopernik Gmina Bz  
   1,7639 160/3 Kopernik Gmina Bz  
   0,2871 160/4 Kopernik Gmina Bz  
   0,0821 160/5* Kopernik Gmina Tp  
   0,1086 160/6* Kopernik Gmina Bz  
   0,0211 160/7* Kopernik Gmina Tp  
   0,6214 155/1* Kopernik Gmina Bz  
   0,0238 155/6* Kopernik Gmina Bz  
   0,0089 155/7* Kopernik Gmina Bz  
   0,0047 155/8* Kopernik Gmina Tp  

229 Kopernika 43-49 / 14 0,214 0,1709 155/2* Kopernik Gmina Bz Bi teren między pawilonem a parkingiem 
i wokół parkingu 

   0,0431 278/1 Kopernik Gmina Bi 303 + 24 +14 + 93 + 45 
230 Kopernika 39b 0,0108  190* Kopernik Gmina B teren między chodnikiem a budynkiem 
231 Kopernika 77-91  0,234  184 Kopernik Gmina B teren zadrzewiony za budynkiem, 

k/szkoły 
232 Kopernika 101-107 0,122  283* Kopernik Gmina B Bi teren za parkingiem i za pawilonem 
233 Oriona 20-60 / Toszecka  1,2815  41* Kopernik Gmina Bz Bi teren zadrzewiony za stacją paliw 
       teren obok budynków Habitatu 

234 Oriona 70-kąpielisko 0,6325 0,489 11* Kopernik Gmina Bz teren między nr 70 a wejściem na 
kąpielisko 

   0,1435 12* Kopernik Gmina Bz  
235 Oriona - Syriusza  1,0886 0,27 98* Kopernik Gmina Bz teren zadrzewiony, boisko 
   0,5445 97* Kopernik Gmina Bz  
   0,2728 96 Kopernik Gmina Bz  
   0,0013 261* Kopernik Gmina dr  
   1,2319 1* Kopernik Gmina Bz  
   0,0237 3 Kopernik Gmina Bz Ti  

236 Perseusza II / Gwiazdy 
Polarnej 0,2783 0,1479 76* Kopernik Gmina Bz teren k/ogródków, wybieg dla psów 

   0,0041 77/1* Kopernik Gmina Bz  
   0,1263 77/2 Kopernik Gmina Bz  

237 Perseusza III 1,0337 1,0296 121/4 Kopernik Gmina Bp teren od ul. Gwiazdy Polarnej do ul. 
Bereniki 

   0,0041 121/5 Kopernik Gmina Bp  
238 Perseusza IV 1,0889 1,0889 148/2* Kopernik Gmina Bp teren od ul. Bereniki do ul. Kopernika  
239 Perseusza V 1,2055 1,2055 161* Kopernik Gmina Bp teren od ul. Kopernika do ul. Wielkiej 

Niedźwiedzicy 
240 Perseusza / Kopernika/ 

Heweliusza 1,995  57/5* Kopernik Gmina Bz teren między garażami a ogródkami 
       teren między ulicami a ogródkami 

241 Pionierów /Wielkiej 
Niedźwiedzicy  2,836 2,7882 210/4 Kopernik Gmina Bz teren przylegający do Al. Witoszka 

   0,0478 210/3* Kopernik Gmina Bz  
242 Syriusza 0,237  93* Kopernik Gmina Bz skarpa od schodów do alejki przed nr 

20-28 
243 Syriusza - Gwiazdy Polarnej  2,1974 1,0552 94* Kopernik Gmina Bz teren z górką saneczkową, boisko, plac 

zabaw, 
   1,0552 80* Kopernik Gmina Bz siłownia, place sportowo-rekreacyjne 
   0,087 81* Kopernik Gmina Bz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 13



244 Syriusza 16-22  0,3082 0,1303 90* Kopernik Gmina B Bz teren między numerami 16-22 a 
szkołą, plac zabaw 

   0,1779 91 Kopernik Gmina Bz  
245 Syriusza 2-14 / Galaktyki 1-2 0,5933 0,1431 86* Kopernik Gmina Bz teren przed blokami 
   0,1159 85* Kopernik Gmina Bz  
   0,3343 84* Kopernik Gmina Bz  

246 Toszecka / Witoszka 2,1281 1,5116 215/5* Kopernik Gmina Bz PsV 
RIVb teren przy ogródkach 

   0,6165 214/3 Kopernik Gmina Bz  
247 Toszecka / Pionierów  1,0311 0,8318 233/2* Kopernik Gmina Bi tereny zadrzewione od ogródków przy 

ul. Toszeckiej 

   0,1993 239/2* Kopernik Gmina Bi do skrzyżowania z ul.Pionierów, 
wzdłuż parkingów  

248 Pionierów 0,0455 0,0455 294 Kopernik Gmina Bi teren obok Instytutu 
249 Toszecka /Myśliwska 

/Wojciecha 0,601 0,5673 496/3* Szobiszowice Gmina B teren między ul. Myśliwską 2-4 a ul. 
Wojciecha 

   0,0337 499/2 Szobiszowice Gmina B  
250 Toszecka 86-96  0,1537 0,0028 163* Szobiszowice Gmina Ba teren między chodnikiem a parkingiem 
   0,0594 164 Szobiszowice Gmina B  
   0,0915 166* Szobiszowice Gmina B  
 OBROŃCÓW POKOJU       

251 Myśliwska / Bończyka 0,73 0,525 536* Szobiszowice Gmina RV Bi teren od drogi do cmentarza 
   0,205 535* Szobiszowice Gmina RV Bi  

252 Obrońców Pokoju 4  1,4252 1,3682 680* Szobiszowice Gmina Bi tereny obok szkoły, plac zabaw, 
wybieg dla psów  

   0,057 1913 Szobiszowice Gmina Bi  
253 Przydrożna / Kolorowa 8 0,26 0,2388 848/7* Szobiszowice Gmina B teren u zbiegu ulic 
   0,013 848/2* Szobiszowice Gmina dr  
   0,0082 848/1* Szobiszowice Gmina dr  

254 Strzelnicza 26- 
Paderewskiego 0,2296 0,0035 635/1* Szobiszowice Gmina Bi tereny między nr 26 a parkingiem 

   0,2145 635/2* Szobiszowice Gmina Bi  
   0,0116 635/3* Szobiszowice Gmina Bp  

255 Strzelnicza - Paderewskiego 1,1088  636* Szobiszowice Gmina Bi teren zadrzewiony między ulicami 
256 Paderewskiego (siłownia) - 

Strzelnicza 1,3469  637* Szobiszowice Gmina Bi tereny między ulicami, siłownia 
257 Paderewskiego (przychodnia) 0,202  640/1* Szobiszowice Gmina Bi teren obok przychodni 
258 Paderewskiego / Strzelnicza 0,3697  640/4* Szobiszowice Gmina Bi teren u zbiegu ulic, przy garażach 
259 Tarnogórska / Zamenhofa 0,192  793* Szobiszowice Gmina ŁIV teren u zbiegu ulic 
260 Westerplatte / Ligocka 0,0432  670/2 Szobiszowice Gmina Bz teren u zbiegu ulic 
261 Westerplatte / Ligocka 3 0,519  617 Szobiszowice Gmina Bz teren u zbiegu ulic 
 SZOBISZOWICE       

262 Bernardyńska - Batalionu 
Kosyn. 2-8 0,0894  1367* Szobiszowice Gmina Bp teren przy skarpie  

263 Bernardyńska 21 0,031  1292/2* Szobiszowice Gmina Bp teren przy parkingu 
264 Bernardyńska 0,4513 0,0305 1394 Szobiszowice Gmina Bp teren zadrzewiony za kościołem 
   0,1439 1395 Szobiszowice Gmina Bp  
   0,1501 1396* Szobiszowice Gmina Bp  
   0,0021 1399* Szobiszowice Gmina dr  
   0,1247 2028* Szobiszowice Gmina dr  

265 Cieszyńska - Wiśniowa 0,0276  1878 Szobiszowice Gmina dr teren między posesjami 
267 Lubliniecka - Bernardyńska 1,7955 0,7279 1027 Szobiszowice Gmina ŁV nieużytek 
   0,0406 1029* Szobiszowice Gmina N  
   0,0231 1031* Szobiszowice Gmina Bp  
   1,0039 1032* Szobiszowice Gmina Bp B  

268 Lubliniecka - Tarnogórska  0,7024 0,3045 2063 Szobiszowice Gmina dr teren wzdłuż deptaku przy radiostacji 
   0,2088 1528* Szobiszowice Gmina RIV 

Ps  
   0,0881 1541* Szobiszowice Gmina RIV 

Ps  
   0,101 1540* Szobiszowice Gmina RIV 

Ps  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 14



269 Nacka  0,9961 0,5903 1 Zatorze Gmina Bz skwer między ul.: Toszecką, 
Świętojańską, Cechową  

   0,4058 2* Zatorze Gmina Bz  
270 Nacka/Toszecka/ Mastalerza  0,4962 0,2716 3 Zatorze Gmina Bz plac zabaw, siłownia, boisko, kwietnik 
   0,0746 4 Zatorze Gmina Bz  
   0,15 5* Zatorze Gmina Bz  

271 Orląt Śląskich 19 - Kosynierów 
34 0,1274  1805 Szobiszowice Gmina W teren wzdłuż chodnika, obok szkoły 

272 Orląt Śl. / Bernardyńska 0,0533  935/2 Szobiszowice Gmina Bp teren nieurządzony przy skrzyżowaniu 
273 Polna-Bernardyńska  1,142 0,1162 1068/4* Szobiszowice Gmina RV teren między Bernardyńską 66-74 a 

Polną 16-30 
   0,5352 1068/5 Szobiszowice Gmina RV  
   0,4906 1068/6 Szobiszowice Gmina RV  

274 Szobiszowicka / Ślusarska 0,0595 0,0017 931/1 Kłodnica Gmina dr teren u zbiegu ulic 
   0,0015 931/2 Kłodnica Gmina dr  
   0,0563 931/5* Kłodnica Gmina Bp  

275 Świętojańska - Bernardyńska 0,087 0,0244 1397 Szobiszowice Gmina RIVa teren wzdłuż drogi do kościoła 
   0,0134 1398* Szobiszowice Gmina RIVa  
   0,015 1399* Szobiszowice Gmina RIVa  
   0,0342 2027* Szobiszowice Gmina dr  

276 Tarnogórska / Grottgera 0,0746  378* Zatorze Gmina B teren zadrzewiony  
277 Toszecka / Orląt Śląskich 0,1865 0,0827 1125* Szobiszowice Gmina Bp teren wzdłuż drogi 
   0,1038 1126 Szobiszowice Gmina Bp  

278 Toszecka 60-62 0,032  895* Szobiszowice Gmina B teren wzdłuż chodnika 
279 Warszawska 0,02 0,0046 141 Zatorze Gmina B teren przy parkingu, obok pawilonu 
   0,0076 142 Zatorze Gmina B  
   0,0078 137* Zatorze Gmina B  
 ZATORZE       

280 Skowrońskiego / Leśna 0,064  850* Podlesie Gmina Bz teren u zbiegu ulic 
281 Skowrońskiego 0,134 0,024 713* Podlesie Gmina B teren zadrzewiony  
   0,0382 712 Podlesie Gmina B  
   0,0338 711 Podlesie Gmina B  
   0,0268 710/2 Podlesie Gmina B  
   0,0112 1001* Podlesie Gmina B  

282 Witkiewicza 40-44 / Zakole 0,0904 0,0839 522/3* Zatorze Gmina B teren między budynkiem a drogą 
   0,0065 522/2* Zatorze Gmina B  
 ŻERNIKI       

283 Chałubińskiego 21 0,053  199/2* Żerniki Gmina B teren między posesjami 
284 Domeyki  0,4286  43* Żerniki Gmina Bz teren z placem zabaw, boiskiem i 

siłownią 
285 Domeyki 75 0,285 0,1848 42* Żerniki Gmina RV 

ŁIV 
teren zadrzewiony przylegający do 
posesji 

   0,0079 40 Żerniki Gmina Bz  
   0,0666 39* Żerniki Gmina Bp 

ŁIV  
   0,0257 1622* Żerniki Gmina B  

286 Elsnera  0,784 0,004 1096/1* Żerniki Gmina B teren po ogrodnictwie 
   0,7321 1096/2* Żerniki Gmina RIVb 

Bp   
   0,0479 1096/3 Żerniki Gmina RIVb   

287 Omańkowskiej 
/Szymanowskiego 2,7 0,08 1288* Żerniki Gmina N RIV 

ŁV  teren zadrzewiony  
   0,42 1293/2* Żerniki Gmina N RIV 

ŁV   
   0,49 1294/2* Żerniki Gmina N RIV 

ŁV   
   1,4296 1296 Żerniki Gmina N RIVa 

RIVb ŁV  
   0,2804 1299* Żerniki Gmina dr  

289 Rogozińskiego 67-73 0,08  497* Żerniki Gmina RV  teren nieurządzony naprzeciw nr 73 
290 Tarnogórska / Graniczna 0,377 0,3603 804* Szobiszowice Gmina LsIV teren zadrzewiony 
   0,0167 805* Szobiszowice Gmina Bp  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 15



291 Warmińska  0,4938  123/1 Żerniki Las Gmina Bz skwer z placem zabaw, siłownią 
292 Żernicka  0,1353 0,0763 629/2* Żerniki Las Gmina RIVb teren wzdłuż drogi, boisko, rolkowisko 
   0,059 629/1* Żerniki Las Gmina dr 

ZDM  
 Zieleńce : 135,6063 ha     
 CMENTARZE 

NIECZYNNE       

1. Cmentarz Hutniczy 0,578 0,5763 4* Łąki 
Kłodnickie Gmina Bi nieczynny cmentarz ul. Robotnicza-

Chałupnicza  
   0,0017 5* Łąki 

Kłodnickie Gmina Bi  
2. Pszczyńska / Kopalniana 1,9524  1* Nowe Gliwice Gmina Bi nieczynny cmentarz 
 Cmentarze: 2,5304 ha     
        
        
        
 Oznaczenia formy własności działki: Gmina BZ Gmina Gliwice, użytek Bz   * - gwiazdka przy numerze działki oznacza, że tylko 

część   
  GG dr ZDM Zarząd Dróg Miejskich    tej działki jest administrowana przez MZUK  
  MG npp Masto Gliwice na 

prawach powiatu     
  SP uw GG Skarb Państwa 

użytkowanie wieczyste 
GG     

  SP Skarb Państwa      
  SM OP Spółdzielnia Mieszkaniowa Obrońców Pokoju   
  PKP Polskie Koleje Państwowe   
  OF Osoba fizyczna     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-198/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Wykaz terenów zielonych w administracji  MZUK, nie będących w trwałym zarządzie 
OBIEKTY SPORTOWO-REKREACYJNE 

PLACE ZABAW Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 
1. ul. Narutowicza  423 Łabędy 50.342909 18.624039 
2. ul. Planetarna / Piaskowa 237 Przyszówka 50.340886 18.643702 
3. ul. Anny Jagiellonki 67 Łabędy 50.349152 18.616723 
4. ul. Wolności/Tuwima 69 Przyszówka 50.341546 18.628928 
5. ul. Paderewskiego  680 Szobiszwice 50.319433 18.690128 
6. ul. Warmińska 123 Żerniki Las 50.329165 18.721623 
7. ul. H. Bienka  22/11 Żorek 50.301354 18.698426 
8. ul. Brzozowa - Las 22/11 Żorek 50.302580 18.703331 
9. ul.Chorzowska 41-51 226 Żorek 50.299099 18.701611 
10. ul. Chorzowska 53-67 243 Żorek 50.299435 18.703057 
11. ul. Św. Anny 333 Kolej 50.292009 18.693890 
12. ul. Hutnicza 250 Kolej 50.293612 18.689280 
13. ul. Sportowa 2-4 438 Kolej 50.291690 18.701294 
14. ul. Sportowa 22 450 Kolej 50.293432 18.705577 
15. ul. Dzionkarzy 2108/4 Sośnica 50.288045 18.734516 
16. ul. Głogowska 393 Sośnica 50.295226 18.734265 
17. ul. Wielicka  736/5 Sośnica 50.289127 18.720139 
18. ul. Wielicka / Żeromskiego  1171 Sośnica 50.286707 18.725588 
19. ul. Ceglarska 325 Ligota Zabrska 50.276859 18.706065 
20. ul. Dolna / Rymera 178 Ligota Zabrska 50.278741 18.700857 
21. ul. Pszczyńska 173 572/4 Politechnika 50.280748 18.688120 
22. ul. Pszczyńska 112-118 453, 454 Trynek 50.282394 18.679741 
23. ul. Piastowska 966/6 Trynek 50.277092 18.672609 

24. ul. Szybowcowa 569, 1285/5 Trynek 50.277730 18.665337 

25. ul. Rolników / Parkowa 989 Bojków 50.250503 18.677194 
26. ul. Rybnicka 53-59 507 Trynek 50.280655 18.662262 
27. ul. Bekasa 569 Sikornik 50.277041 18.652993 
28. ul. Derkacza 571 Sikornik 50.283161 18.655388 
29. Plac Grunwaldzki  1263/2 Nowe Miasto 50.289965 18.651015 
30. ul. Gagarina 173 Kłodnica 50.301331 18.649441 
31. ul. Słowackiego  1409 Nowe Miasto 50.288888 18.643426 
32. ul. Magnolii 176 Wilcze Gardło 50.260606 18.571654 
33. ul. Mieszka I 26 Nowe Miasto 50.296410 18.641722 
34. Nacka - skwer 3 Zatorze 50.308336 18.671586 
35. ul. Centaura - skwer 149 Kopernik 50.323506 18.657054 
36. ul. Gw. Polarnej 3b 73/2 Kopernik 50.323793 18.650462 
37. ul. Gw. Polarnej - paw. 151 Kopernik 50.322377 18.654877 
38. ul. Gw. Polarnej 28 - plac z linarium 131/2 Kopernik 50.322489 18.652895 
39. ul. Jowisza 102 Kopernik 50.325039 18.654363 
40. ul. Syriusza 22 90 Kopernik 50.325458 18.652167 
41. ul. Syriusza 28 - skwer 94 Kopernik 50.324309 18.653611 
42. Aleja Sikornik 545 Sikornik 50.281202 18.655967 

43. ul. Nad Łąkami 275 Czechowice 
Zachód 50.364326 18.637822 

44. ul. Olsztyńska / Gnieźnieńska 792/5 Brzezinka 50.319051 18.588517 
45. ul. Rolników  213/3 Bojków 50.254291 18.705516 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 1



Wschód 
46. ul. Klasztorna  279 Stare Łabędy 50.335094 18.614420 
47. ul. Jesienna 1175/5 Sośnica 50.282462 18.730074 
48. ul. Cielsielska 954 Ostropa Północ 50.170738 18. 353929 

      
      

SIŁOWNIE ZEWNĘTRZNE 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Syriusza 28 / Gwiazdy Polarnej - 
skwer   94 Kopernik 50.324104 18.653682 

2. ul. Paderewskiego  637 Szobiszowice 50.320585 18.689907 
3. ul. Paderewskiego  na placu zabaw  680 Szobiszowice 50.319424 18.689848 
4. ul. H. Bienka 22/11 Żorek 50.301341 18.699071 
5. ul. Narutowicza   423 Łabędy 50.343079 18.625550 
6. Aleja Sikornik  545 Sikornik 50.281387 18.656041 
7. ul. Magnolii  176 Wilcze Gardło 50.260377 18.571558 
8. ul. Rolników / Parkowa  - Siłownia/Street 

Workout 989 Bojków 50.250247 18.677360 
9. ul. Dzionkarzy  2108/4 Sośnica 50.287310 18.734949 
10. ul. Sadowa / Wiejska   430 Stare Gliwice 50.312235 18.622517 
11. ul. Św. Anny  333 Kolej  50.292020 18.693597 
12. ul. Szybowcowa 1285/5 Trynek 50.277476 18.665345 
13. Nacka - Skwer - Siłownia/Street Workout 3 Zatorze 50.308582 18.671365 
14. ul. Domeyki / Chałubińskiego  43 Żerniki 50.331652 18.699131 
15. ul. Olsztyńska / Gnieźnieńska  792/5 Brzezinka 50.319300 18.588248 
16. ul. Dolna / Rymera  178 Ligota Zabrska 50.278810 18.701101 
17. ul. Warmińska 123/1 Żerniki Las 50.328995 18.721634 

18. ul. Nad Łąkami 274 Czechowice 
Zachód 50.364047 18.637911 

19.  O.W. Czechowice 78 Zalew 
Czechowice 50.360768 18.650946 

20. ul. Klasztorna 279 Stare Łabędy 50.335094 18.614420 
21. ul. Piaskowa 125 Przyszówka 50.342175 18.644688 

      
      

STREET WORKOUT PARKI 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Syriusza 28 / Gwiazdy Polarnej - 
skwer  94 Kopernik 50.323829 18.652962 

2. ul. Dzionkarzy  2108/4 Sośnica 50.287316 18.735225 
4. ul. Jasna  201 Trynek 50.283527 18.671248 
5. ul. Olsztyńska / Gnieźnieńska  792/5 Brzezinka 50.319245 18.588341 
6. ul. Sadowa  430 Stare Gliwice 50.312120 18.622341 
7. ul. Piaskowa 125 Przyszówka 50.342125 18.645313 
8. ul. Żernicka 629/3 Żerniki Las 50.326254 18.710766 
      
      

WYBIEGI DLA PSÓW 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Perseusza  76, 77/2 Kopernik 50.323123 18.648866 
2. ul. Obr. Pokoju  680 Szobiszowice 50.318151 18.688185 
3. ul. Żwirki i Wigury  558 Trynek 50.280110 18.664955 
4. ul. Narutowicza 1/3 Przyszówka 50.343370 18.627993 
      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 2



SKATEPARKI 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Okulickiego  70 Kłodnica 50.307022 18.643148 
2. Plac Krakowski 260 Politechnika 50.291991 18.673766 
3. ul. Narutowicza  423 Łabędy  50.343098 18.625200 
      
      

PUMPTRACK 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Dzionkarzy  2108/4 Sośnica 50.286264 18.736154 
      
      

TORY ROLKOWE 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Chorzowska - Las Komunalny 22/11 Żorek 50.302028 18.709327 
2. ul. Rolników - Park 989 Bojków 50.250075 18.677577 
3. ul. Żernicka 629/3 Żerniki Las 50.325761 18.710323 
4. ul. Sadowa 430 Stare Gliwice 50.312017 18.622901 
      
      

BOISKA REKREACYJNE 
Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. ul. Centaura / Oriona - boisko żwirowe do 
kometki  160/3 Kopernik 50.322857 18.659408 

2. ul. Centaura - boisko  trawiaste do piłki 
nożnej 149 Kopernik 50.324034 18.656867 

3. ul. Gw. Polarnej 26 - boisko do siatkówki 
plażowej  131/2 Kopernik 50.322730 18.652776 

4. ul. Gw. Polarnej 54 - boisko do 
koszykówki 131/2 Kopernik 50.322281 18.653654 

5. ul. Syriusza 2-14 - boisko trawiaste do 
piłki nożnej  97 Kopernik 50.326061 18.653422 

6. ul. Syriusza 28 - skwer - ścianka do tenisa 94 Kopernik 50.324492 18.653690 
7. ul. Narutowicza - boisko do koszykówki 419 Łabędy  50.343291 18.624401 
8. ul. Anny Jagielonki - boisko do piłki 

nożnej i koszykówki  67 Łabędy  50.349078 18.616403 

9. Plac Grunwaldzki - boisko do koszykówki 
i  siatkówki 1263/2 Nowe Miasto  50.291310 18.653173 

10. ul. Mieszka I - boisk od piłki nożnej 26 Nowe Miasto  50.296601 18.641173 
11. ul. Słowackiego - boisko trawiaste do piłki 

nożnej  1415 Nowe Miasto  50.288512 18.647943 
12. Park Chrobrego - boisko trawiaste 238/2 Politechnika 50.288057 18.684916 

13. ul. Pszczyńska 173 - boisko asfaltowe do 
koszykówki i  mini piłki nożnej  572/4 Politechnika 50.280687 18.688524 

14. ul. Dzionkarzy - wielofunkcyjne - do 
koszykówki, siatkówki i tenisa 2108/4 Sośnica 50.287174 18.735241 

15. ul. Głogowska - boisko trawiaste do piłki 
nożnej 393 Sośnica 50.295223 18.733886 

16. ul. Wiejska / Sadowa - boisko do piłki 
nożnej i koszykówki  430 Stare Gliwice 50.312017 18.622901 

17. ul. Pszczyńska 112 - 118 boisko do piłki 
nożnej  453 Trynek 50.282952 18.680124 

18. ul. Pszczyńska 116 boisko do koszykówki 
i siatkówki 450 Trynek 50.283018 18.680516 

19. ul. Żwirki i Wigury / Młodych Patriotów - 
boisko trawiaste do piłki nożnej  558 Trynek 50.282239 18.665665 

20. Nacka - skwer - boisko asfaltowe do piłki 3, 4, 5 Zatorze 50.308104 18.671273 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 3

I I 



nożnej 

21. ul. Chałubińskiego 99 - boisko do 
siatkówki plażowej 43 Żerniki 50.331860 18.699150 

22. ul. Elsnera / Żernicka - boisko trawiaste do 
piłki nożnej  629/3 Żerniki Las 50.326027 18.711283 

23. ul. Szybowcowa - boisko do gry w bule 1285/5 Trynek 50.275165 18.665142 

24. ul. Nad Łąkami - boisko trawiaste do gry 
w piłkę nożną 272 

Czechowice 
Zachód 50.363511 18.637949 

25. ul. Chorzowska / Kapliczna - boisko do 
gry w koszykówkę 126 Żorek 50.299827 18.703868 

      
      

STADIONY I BOISKA SPORTOWE  Nr działki Obręb Współrzędne układ WGS84 

1. Stadion piłkarski Gliwice - Ostropa 296 Ostropa 
Południe 50.282258 18.600983 

2. Boisko sportowe Gliwice - Wilcze Gardło  214 Wilcze Gardło 50.259361 18.570840 
3. Boisko sportowe Gliwice – Wójtowa Wieś 320 Wjtowa Wieś 50.284416 18.626471 
4. Boisko sportowe Gliwice – Łabędy 523 Łabędy  50.345344 18.631719 
5. Boisko sportowe Gliwice - Brzezinka 454 Brzezinka 50.328280 18.581770 

6. 
Kompleks boisk wielofunkcyjnych 
„Piaskowa Dolina” 125 Łabędy  50.341873 18.644891 

7. 
Kompleks boisk wielofunkcyjnych „Orlik 
2012” 201 Trynek 50.283989 18.671181 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4C4CE-E9F6-414A-9367-34C2813A07CC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR PM-198/2024 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie




